程平台发给所有投标人，但招标人不指明澄清问题的来源，招标人不再另行通知。澄清文件

按规定发出之时起，视为投标人已收到该澄清文件。投标人未及时通过“限额及以下其他工

程平台”查阅招标文件的澄清，或未按照澄清后的招标文件编制投标文件，由此造成的后果

由投标人自行承担。

2.勘察现场：本次招标不组织统一勘察现场。各投标人可自行到现场对周围环境进行现

场勘察，以便充分了解项目的情况和现场条件及获取编制投标文件和签署合同所需的信息，

勘察现场所发生的费用由投标人自己承担。

九、本项目预算价及最高投标限价：人民币陆拾伍万壹仟肆佰肆拾柒元陆角壹分

（￥651447.61元）

十、本项目投标保证金

1.投标保证金金额：人民币陆仟圆整（RMB：6000.00元）

2.投标保证金缴纳信息：2025年9月24日16：00（北京时间）前须到达指定帐号（昆山

市水利设计院有限公司 帐号：1102232219000041864 开户行：工商银行昆山城西支行 电

话：0512-55157299），不接受现金形式缴纳，如未交纳，视为无效投标。

十一、本项目履约保证金：中标金额5%

十二、中标服务费

1.中标服务费由中标单位支付，收费标准如下：中标服务费由中标单位支付，中标人以